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Iv. Manisa Web Tasarım Yarışması
Celal Bayar Üniversitesi (Cbü) Öncülüğünde Manisa Valiliği, Manisa 
Belediyesi, İl Milli Eğitim, İl Kültür ve Turizm Müdürlükleri ile 
Manisa'yı Mesir'i Tanıtma ve Turizm Derneği İşbirliği ile Bu Yıl 4.kez 
Düzenlenecek Olan "Manisa Web Tasarım Yarışması"Nın Bu Yıl Ki 
Konusunun "Manisa Mesir Macunu" Olarak Belirlendiği Bildirildi.

 
Celal Bayar Üniversitesi (CBÜ) öncülüğünde Manisa Valiliği, Manisa Belediyesi, İl Milli 
Eğitim, İl Kültür ve Turizm müdürlükleri ile Manisa'yı Mesir'i Tanıtma ve Turizm Derneği 
işbirliği ile bu yıl 4. kez düzenlenecek olan "Manisa Web Tasarım Yarışması"nın bu yıl ki 
konusunun  
 
"Manisa Mesir Macunu" olarak belirlendiği bildirildi.  
 
Manisa Bilişim 2011 Etkinlik Yürütme Komitesi Başkanı Öğr. Gör. Mustafa Özhan Kalaç, 
yaptığı açıklamada, 4. Manisa Web Tasarım Yarışması'nın konusunun  
 
"Manisa Mesir Macunu" olarak tespit edildiğini belirtti.  
 
"Manisa Mesir Macunu" sloganıyla düzenlenecek yarışmayla Manisa'nın mesir macunu 
yoluyla tanıtılmasının ve öğrencileri bilişim ve internet teknolojilerine teşvik etmeyi 
amaçladıklarını ifade eden Kalaç, yarışmanın ilk ve orta öğretim, CBÜ öğrencileri arasında 
üç kategoride düzenleneceğini, yarışmacıların rehberlik öğretmen ve öğretim üyesi desteği 
ile yarışmaya katılabileceklerini kaydetti.  
 
- MANİSA (Anadolu Ajansı) 10.02.2011 19:03[2529209]  
 

 Paylaş 29 BinBeğen 0

Hem ucuza hemde kolayca nasıl İngilizce öğrenebilirim?
İnci gibi dişler isteyen burayı tıklasın!
Şehitler İlköğretim Okulu’na Düzenleme Müjdesi
BELEDİYE Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Merkez Şehitler İlköğretim Okulu Okul Aile Birliği Yönetimini 
Makamında Kabul Etti.

Manisa - Öğretim Üyelerinden "Performans" Protestosu
Hükümetin 1 Şubat?tan İtibaren Yürürlüğe Koyduğu ?üniversitelerde Performans Sistemi' Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyeleri Tarafından Protesto Edildi.

Tiyatrokare Manisalılarla Buluştu
MANİSA Belediyesi Şehir Tiyatrosu, Tiyatrokare'ye Ev Sahipliği Yaptı. 'Büyük İkramiye' Adlı Oyunlarıyla 
Manisalılarla Buluşan Tiyatrokare, İzleyenlere Unutulmaz Bir Gece Yaşattı.

Ümitlere Romanya Morali: 1-0
Ümit Milli Futbol Takımı, Manisa 19 Mayıs Stadı'ndaki Özel Maçta Ramonya'yı 1-0 Mağlup Etti.

Çamaşır yıkamak hiç bu kadar ucuz olmadı.
Her renge uygun arabanızdaki çizikleri gideren kalem!

 

 

 

Yanık Sesiyle Yıldız 
Oldu 

 

Mezarlıkta Kendi 
Kafasına Sıktı 

 

Mete mi Yoksa 
Necati mi İyi 
Söyledi? 

 

'Helvacı Helva' 

Klopetra'nın gençlik sırrı keşfedildi!

Çamaşır yıkamada devrim! 1 top ile 1000 yıkama

2 haftada 4 kilo vermek çok kolay!

Aracınızı servise götürmeden 35TL ile çiziklerden kurtulun!

Göbek ve basen derdinden kurtulun!

Asfalt Ağladı Be! 

 

n Çakal Carlos Taksim'de!  
n En Son Seçim Anketi ve Sonuçları  
n Defne'nin Evli Olduğunu Bilmiyormuş!  
n Casusluk Çetesi 5 Bin Memuru Fişlemiş! 
n Defne İstismarcıları İş Başında...  
n Müjdat Gezen'den Erdoğan'a İlginç 
Yanıt!  
n Kıbrıs, 'Önce Küfür Sonra Maaş'a 
Gücendi  
n Sevgililer Günü Hediye Probleminizi 
Çözdük!  

  Fırsatlar
■ Çamaşır Yıkama Topu sayesinde yılda 600TL 

kar edin!
■ Çamaşır Yıkama Topu ile 3 yıllık deterjan 

masrafınızdan kurtulabilirsiniz.
■ 2 haftada 4 kilo vermek çok kolay!
■ Sadece 1 dakikada dişlerinizi beyazlatmak çok 

kolay
■ Psikolojik sorunlarınızın cevabını almak ister 

misiniz?
■ Lazer Lipoliz ile yerleşmiş yağlarınızdan tek 

seferde kurtulun 
■ Hem ucuza hemde kolayca nasıl İngilizce 

öğrenebilirim?
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